Bajko Sandor Intreprindere Individuala
Roméania - jud. Harghita ,535600 Odorheiu Secuiesc, str. Independentei 70/13
Contac : 0745 197 151; bajko_sandor@yahoo.com; www.biodet.go.ro

- Preturile sunt exprimate in Lei / buc.

- Preturile sunt exprimate la un termen de plata max. 21 de zile
- Oferim o reducere de 0.25 % / zi la plata inainte de termenul contractual .

Oferta este valabila pdna la retragere.

5 + 1 Gratis (daca cumparati 5 detergent lichid pentru rufe de 3 litrii , primiti gratuit 1 in plus)

Oferta de pret detergenti BIO si ECOLOGICE

M-SW-3
M-SW-1.5
M-UW-3
M-UW-1.5
M-COLOR-3
M-COLOR-1.5
M-BLACK-3
M-BLACK-1.5
M-UWS-3
TO-NYV-3
TO-TV-3
TO-BP-3
TO-RA-3
TO-ESZ-3
TO-ORH-3
TO-HW-3
TO-ALP-3
TO-TK-3
WCT-750
Z50-750
TF-FZ-750
TE-TV-750
TF-GYE-750
MGSZ-15%-7ZC-1
MGSZ-15%-2ZC-0.5
MGSZ-15%-N-1
MGSZ-5%-B-0.5
MGSZ-5%-B-1
OXY-FG1
OXY-MS
TSZ-N-1
FP-100
SSK250
BPB160
OXY-UT-1
OXY-UT-3
VKO-E-1
FGN400
FGC400
FGU400
OXY-MS
MSZ 40*40 KEK
BLM 32 x 35
Kony 50*70

Det. Rufe Sparkling WHITE pt. haine Albe
Det. Rufe Sparkling WHITE pt. haine Albe
Detergent Rufe Universal WASH
Detergent Rufe Universal WASH
Det. Rufe Perfect Color pt haine colorante
Det. Rufe Perfect Color pt haine colorante
Det Rufe Beautiful BLACK pt. haine negre
Det Rufe Beautiful BLACK pt. haine negre
Det. Rufe Universal WASH savon de Marseille
Balsam Rufe Nyari varazs
Balsam Rufe Tavaszi virdgozon
Balsam Rufe Barsonyos puhasag
Balsam Rufe Rozsaszin alom
Balsam Rufe Eszakai szell§
Balsam Rufe Orhidea
Balsam Rufe Hawai
Balsam Rufe Prospetimea Alpului
Balsam Rufe Gradina de primavara
Detergent WC 750 ml
Degresant 750 ml
Reimprospetara Textil "Ploi Refreshing"
Reimprospetara Textil "Flori de primavara"
Reimprospetara Textil "Prospetime de fructe"
Detergent Vase Lamaie Verde 15%-30%
Detergent Vase Lamaie verde 15%-30%
Detergent Vase Portocale 15%-30%
Detergent Vase Balsam 5%-15%
Detergent Vase Balsam 5%-15%

Gel pentru curatat pete 1 litru Flacon Rosu
Oxy Spray usureaza spalare rufelor
Detergent lichid Portocale
Pasta scos pete "BIONUR"

Stone pasta "Piatra Polizor "
Balsam protector Piele
Oxy Detergent Universal
Oxy Detergent Universal
Detergent pentru curatirea Calcarului
Gel pentru curatat pete PORTOCALE
Gel pentru curatat pete LAMAIE
Gel pentru curatat pete UNIVERSAL
Oxy Spray usureaza spalare rufelor
Stergator 40 x 40 cm Albastru
Stergator 32 x 35 cm Blumagic
Stergator 50 x 70 cm pt bucatarie

3 litru 3
1.5 litru 6
3 litru 3
1.5 litru 6
3 litru 3
1.5 litru 6
3 litru 3
1.5 litru 6
3 litru 3
3 litru 3
3 litru 3
3 litru 3
3 litru 3
3 litru 3
3 litru 3
3 litru 3
3 litru 3
3 litru 3
750 ml 12
750 ml 12
750 ml 12
750 ml 12
750 ml 12
1 litru 12
500 ml 12
1 litru 12
500 ml 12
1 litru 12
1 litru 10
750 ml 12
1 litru 12
100 ml 16
250 g 12
160 g 12
1 litru 10
3 litru 3
1 litru 10
400 g 12
400 g 12
400 g 12
750 ml 12
0 20

0 20

0 20

13.01
7.76
13.01
7.76
13.01
7.76
13.01
7.93
13.01
10.22
10.22
10.22
10.22
10.22
10.22
10.22
10.22
10.22
4.22
6.56
6.97
6.97
6.97
4.15
3.28
4.15
2.73
3.16
6.78
7.28
4.56
12.75
7.10
9.92
6.46
11.62
6.29
741
7.41
741
7.28
5.22
4.84
9.89

Harghita + Mures

Bajko Sandor 0745 - 19 71 51

Grila de reducere

Reducere in %

Valoare cumparata pe
o FACTURA

Intre 200 - 400 lei fara TVA 1%
Intre 401 - 600 lei fara TVA 2%
Intre 601 - 800 lei fara TVA 4%
Intre 801 - 1500 lei fara TVA 6%
peste 1500 de lei fara TVA 7%

Se v-a acorda reducerea pe factura
respectiva .

Cu Stima

Bajko Sandor
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A tisztitészerek forradalma ITT kezdodik!

Scurtd prezenatre a firmei producdtoare
si a produselor ecologice
Tiitorul c[etergen,ti[or, fdrd clor si acid clorhidrici

Firma Rosmarin SRL din Ungaria produce detergenti ecologice pentru rufe, piele, vase §i detergenti pentru uz
casnic.

In principiu produsele respective sunt comercializate in China, Suedia, Kanada, Elvetia, Finlanda, Norvegia,
Germenia, Islanda, Olanda, SUA, Marea Britanie.

Produsele fabricate pentru export se diferd ca denumire §i volum , de exemplu in Marea Britanie produsul
,Piatra Abrazivd” o pastd pentru curatire se numeste Doctor Power care este promovatd in TV Shop.

Firma Rosmarin SRL este unul dintre cele mai mari firme care produce pasta ,Piatra Abrazivd” in toate lumea.

Firma are propria brand (O_Quick,, Bionur), dar la cererea cumpdrdtorului produsele pot fii personalizate si la
cantitdti mai mici. Firma Rosmarin SRL incercd sd satisfacd ceterea clientilor.

Produsele indeplinesc cerintele cerute de A.1.S.E, Sidex si mai ales asteptdrilor REACH .

Pentru _firma Rosmarin este foarte important ca produsele fabricate sd aibd cdt mai mici efecte asupra mediului.

Cu ajutorul colectoarelor solare (pe o suprafatd de 100 mp), si cu alte energii regenerabile firma Rosmarin
incercd sd micsoreazd eliberarea CO2 .

Cu ajutorul colectoarelor solare produce apd caldd, necesard pentru fabricarea produselor .

Obiectiva firmei Rosmarin este, ca firma sd fie in primele firme care nu emitd dioxid de carbon.

Scurtd prezentare despre produse :

Profilul principal al firmei Rosmarin este fabricarea unori produse care protejeazd, curdtd, dezinfecteazd §i care
nu au efecte asupra mediului §i a sandtdtii.

Acizi anorganici , clor §i alte componente chimice care pot afecta sdndtatea persoanei, din produsele firmei
Rosmarin lipsesc in totalitate §i au grijd ca retetele produselor nici cum sd nu contine componente chimice care ari
putea afecta sindtatea persoanelor si mediu inconjurdtor.

Produsele firmei Rosmarin pot avea in cel mai rdu caz semnalizarea Xi, care insemnd ca produsul respectiv este
iritant, dar la multe produse au reugit sd scoate componentele iritante din produse.

Firma Rosmarin poate sd oferd produsele sale cu parfumanti 0 % component alergene.

Firma Rosmarin inpreund cu Intreprinderea Individuald Bajko Sandor a deschis un depozit in
Romdnia pentru a_fii mai aproape de parteneri care au scopul comercializarea detergentilor ecologice.

Partener din Romdnia
Intreprindere Individuald Bajko Sandor
Romdnia — jud. Haghita — 535600 — Odorheiu Secuiesc, str. Independentei 70/13
Conatct : ’
Mobil: 004 0745 197 151
mail : bajko_sandor@yahoo.com
www. biodet.go.ro




